



عیسی اسمتی مسئول تورهای آسیایی و خاورمیانه کمپانی اونچر فرانسه بهمن ماه سال ۹۴ در سفر به کرمان گفت: اگر بخواهم کرمان را در یک جمله برای گردشگران فرانسه توصیف کنم به آنها می گویم که کرمان بی نظیر است.

تاکید بر اعمال مدیریت واحد کویر

در دی ماه سال ۹۴ در نشست کمیسیون گردشگری اتاق کرمان با موضوع مدیریت جامع پهنا لوت و با حضور مدیر کل سیاسی و امنیتی استانداری، مدیر کل میراث فرهنگی، مدیر کل حفاظت محیط زیست، مدیر عامل آب منطقه ای کرمان و رییس کمیسیون گردشگری اتاق کرمان بر اعمال مدیریت واحد و یکپارچه در کویر مورد تاکید قرار گرفت.

تاکید بر تکمیل زیرساخت های گردشگری با اولویت تخصیص اعتبارات عمرانی رییس کمیسیون گردشگری اتاق کرمان آذرماه این سال در نشست اعضای کمیسیون گردشگری و خدمات اتاق با رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان کرمان گفت: تکمیل زیرساخت های مناطق هدف گردشگری باید در اولویت تخصیص اعتبارات عمرانی استان باشد.

برنامه ریزی برای معرفی کرمان در کنوانسیون جهانی گردشگری ۲۰۱۷

مهدی سیاوشی آبان ماه در نشست اعضای کمیسیون گردشگری با رییس کانون راهنمایان گردشگری کشور، خواستار برنامه ریزی دقیق و ویژه برای معرفی هر چه بهتر استان کرمان در کنوانسیون جهانی گردشگری ۲۰۱۷ شد.

از اتفاقات دیگر حوزه گردشگری در سال ۹۴

شناسایی ۷ هزار اثر تاریخی در استان کرمان

مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری استان کرمان گفت: تاکنون ۷ هزار اثر تاریخی در استان کرمان شناسایی شده که از این بین تنها ۷۰۰ اثر از آن ثبت ملی شده است.

مرمت هشت خانه تاریخی کرمان با همکاری شهرداری

تفاهم نامه مرمت هشت خانه تاریخی بین اداره کل میراث فرهنگی و شهرداری کرمان با حضور معاون توسعه مدیریت سازمان میراث فرهنگی کشور، مدیر کل میراث فرهنگی و شهردار منعقد شد.



مهدی سیاوشی رییس کمیسیون گردشگری و خدمات اتاق در نشست کمیسیون گردشگری و خدمات اتاق بازرگانی، صنایع، معادن و کشاورزی کرمان در شهریورماه با تاکید بر لزوم تشکیل انجمن اکوتوریسم در استان بیان کرد: یکی از اهداف برنامه ششم توسعه، افزایش پنج برابری تعداد گردشگران عنوان شده که استان کرمان می تواند در رسیدن به این رقم و جذب گردشگر بیشتر پیشتاز باشد.

بررسی طرح جامع گردشگری شرق استان در کمیسیون گردشگری

در نشست مشترک اعضای کارگروه تدوین برنامه جامع گردشگری شرق استان کرمان با اعضای کمیسیون گردشگری اتاق در تیرماه، در خصوص توانمندی ها و مسایل و مشکلات گردشگری استان کرمان بحث و تبادل نظر شد.

ضرورت کاهش بروکراسی اداری در حوزه گردشگری

رییس کمیسیون گردشگری و خدمات اتاق کرمان در نشست اعضای کمیسیون گردشگری در مهرماه خواستار کاهش بروکراسی اداری در فعالیت های مربوط به این حوزه شد و گفت: مقرر شده است مشکلات صنعت گردشگری در یکی از نشست های شورای گفت و گوی دولت و بخش خصوصی استان مطرح و همکاری در رفع مشکلات را از استاندار در خواست کنیم.

برگزاری گردهمایی فعالان صنعت گردشگری در اتاق کرمان



به مناسبت گرمی داشت روز جهانی گردشگری، گردهمایی بزرگ فعالان این صنعت در مهرماه با حضور استاندار، نایب رییس اتاق، مدیر کل میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری، رییس کمیسیون گردشگری اتاق بازرگانی و جمعی از مدیران و فعالان حوزه گردشگری برگزار شد.

معرفی اعضای هیات موسس انجمن اکوتوریسم استان

در نشست کمیسیون گردشگری و خدمات اتاق کرمان در آبان ماه، اعضای هیات موسس انجمن اکوتوریسم به منظور تشکیل این انجمن در استان انتخاب شدند.

مصوبات کلید در شورای گفت و گوی استانی دولت و بخش خصوصی

افزایش سقف تسهیلات صندوق کارآفرینی امید به یک میلیارد ریال در استان و حذف بروکراسی در یافت مجوز تاسیس مجتمع های رفاهی بین راهی، از جمله مهمترین مصوبات یازدهمین نشست شورای گفت و گوی استانی دولت و بخش خصوصی در کرمان بود.

استفاده از توانمندی های دیرینه شناسی کرمان برای منافع اقتصادی

پروفیسور فیلیپ تاکه رییس آکادمی علوم فرانسه بهمن ماه در سفر به کرمان، انجام تحقیقات عمیق تر و اساسی برای یافتن فسیل های دایناسور در سایت های دیرینه شناسی کرمان را به مسوولان استان پیشنهاد داد و گفت: می توان از ظرفیت های دیرینه شناسی کرمان برای توسعه و منافع اقتصادی کرمان بهره برد.

گردشگری کرمان بی نظیر است